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5 i 6 marca w siedzibie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w
Krośnie Odrzańskim odbyła się odprawa służbowa kadry kierowniczej
za rok 2025, którą swoją obecnością zaszczycili m.in. Wicewojewoda
Lubuski i Dolnośląski, Starosta Krosna Odrzańskiego oraz szefowie
lubuskich służb mundurowych.

W siedzibie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim 5 i 6
marca odbyła się odprawa służbowa kadry kierowniczej, podsumowująca działania
przeprowadzone w 2025 r. Spotkanie rozpoczęła gen. bryg. SG Monika Musielak
Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. W spotkaniu uczestniczyli
Zastępcy Komendanta NoOSG płk SG Krzysztof Krawiec i płk SG Wioletta Kieliszak, jak
również zaproszeni goście, m.in. Wicewojewoda Lubuski Tomasz Nesterowicz,
Wicewojewoda Dolnośląski Artur Jurkowski, Starosta Krośnieński Anna Januszkiewicz,
prokuratorzy - z Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze Robert Gabryszak oraz z
prokuratury Okręgowej w Gorzowie Wlkp. Arkadiusz Roćko. W odprawie służbowej nie
zabrakło szefów służb mundurowych i sił zbrojnych, z którymi na co dzień współpracują
funkcjonariusze NoOSG, jak również kadry kierowniczej oddziału, komendantów placówek
oraz przewodniczących związków zawodowych funkcjonariuszy i pracowników NoOSG.

W trakcie odprawy przedstawiono działania służbowe prowadzone w 2025 r., związane m.
in. z przywróconą, tymczasową kontrolą graniczną na odcinku granicy z Niemcami i
przeciwdziałaniem nielegalnej migracji. Omówiono aktualne, najważniejsze zagadnienia z
zakresu działalności pionu do spraw cudzoziemców. Podczas spotkania poruszono także
zagadnienia logistyczne, działalność pionu operacyjno-śledczego oraz zadania realizowane
przez Pełnomocnika Komendanta ds. Ochrony Praw Człowieka, Równego Traktowania i
Etyki Zawodowej.

Na zakończenie odprawy Komendant NoOSG podziękowała za wysoki poziom realizacji
czynności służbowych w 2025 r. i wyznaczyła zadania na bieżący rok.
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